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Enerji Verimliliği
Kaynaklarımızın sınırsız olmadığının ve gelecek nesillere yaşanılabilir bir dünya  
bırakmanın bilinciyle yenilenebilir enerji kaynaklarını tercih edip, çevre etkisini en aza 
indirecek sistemler kuruyor. Buna uygun yeni teknoloji yatırımları yapıyor. Farkındalık  
oluşturmak için misafirler ve markanın tüm paydaşlarını bilgilendirip iş birliğine  
teşvik ediyor

Satın Almada Tedarik Bilinci
Hammadde temininden atık yönetimine kadar olan tedarik sürecinde, çevreye minimum 
zarar verirken topluma en yüksek faydayı sağlamak amacıyla çevresel, sosyal ve ekonomik  
etkiyi önceliklendiriyor. Bu sebeple; hizmet alımında çok uluslu şirketler yerine lokal 
ürünler üreten yerel şirketleri ilk sırada tercih ediyor. Satın alınacak ürün seçimlerinde 
çevre sertifikalı ürünlere öncelik gösteriyor.

İşimizi değerlerimizle yapıyoruz 
BİZ BUNA “RESPECTFUL” DİYORUZ 

Asteria Hotels olarak her adımımızda 
Dünyaya, insana ve kültüre saygıyı esas alıyoruz.

Çünkü dünyamız buna değer.

Çevre ve Doğal Bitki Örtüsüne Saygı
Çalışanların bilgilendirilmesi, enerji tasarrufu uygulamaları, atık azaltmaya yönelik 
uygulamalar ve doğa dostu teknolojiler ile çevreye olan olumsuz etkileri azaltmaya 
çalışıyor. Bu bağlamda deterjan kullanımının azaltılması ile doğaya zarar veren atıkların 
azaltılmasını hedeflerken, misafirlerini gereksiz tüketimin önüne geçmek i için de teşvik  
ediyor. Bu konuda kısa zaman içinde, sadakat programı eşliğinde tüm misafirlerinin  
katılımıyla bir doğa korumasını amaçladığı projesinin hazırlıklarına devam ediyor.  
Tesislerinde bulunan, bölgeye özel endemik bitki örtüsünü korumaya yönelik çalışmalar  
yürütüyor. Bu konuda bölgesel çalışmalara destek vererek, misafirlerini de katılım için 
cesaretlendiriyor. 

Asteria Hotels & Resorts, yeşil bir alan içerisinde bulunan Asteria Family Resort  
Belek başta olmak üzere tüm otellerinde Chef’s Garden’lar oluşturarak organik ve doğal 
ürünler yetiştiriyor. Bu özel bahçelerde, özellikle bar alanlarında kullanılan taze otlar  
ve aromatik bitkiler (nane, fesleğen, biberiye gibi) ile çeşitli yeşillikler yetiştirilerek,  
misafirlere doğadan sofraya uzanan bir deneyim sunuluyor.

Çalışan Güvenliği ve Memnuniyeti 
Asteria Hotels & Resorts misafir memnuniyeti ve başarısının gücünü, birbirinden 
değerli insan kaynaklarından aldığının bilincinde. Personelinin saygın ve desteklenmiş  
hissetmeleri için çalışıyor. Öncelikle insan ve çalışan haklarına saygılı, iş sağlığı  
ve güvenliğini gözeten, kişisel gelişime - eğitimlere önem veren adil bir yönetim  
anlayışını benimsiyor. Çalışan memnuniyeti takibi ve bu memnuniyeti geliştirme  
çalışmaları yapıyor.

Hayvan Haklarına Saygı
Bütün canlıların yaşama hakkına sahip  
olduğunun ve saygı gösterilmeyi hak ettiğinin 
bilincinde olarak, dezavantajlı bir grup olan sokak 
hayvanlarına sahip çıkıyor. Sokak hayvanlarına 
mama desteği sağlıyor. Tesislerinde yer alan özel 
kedi evleriyle sahipsiz dostlara da kucak açıyor. 
Misafirlerinin huzurla vakit geçirdiği bu alanlarda,  
kediler güvenli, sağlıklı ve sevgi dolu bir ortamda 
yaşamlarını sürdürüyor.

Sosyal ve Kültürel Mirasın Korunması
Tesislerinin yer aldığı habitat başta olmak üzere, kültürel ve  
sosyal mirasın korunması ve gelecek nesillere aktarılmasına önem 
veriyor. Bu düşünceyle, grup destekleri kapsamında kısa bir zaman 
önce Side Liman Kutsal alanı Hamam Yapısının Kazı ve Onarımına  
katkı vererek, gün yüzüne çıkarılmasını sağlamıştı. Bunun yanı 
sıra, misafirlerini yerel kültür ve tarih hakkında bilgi edinmeleri 
için teşvik ediyor. Marka ayrıca toplumsal sorunların çözümünde, 
yerel kuruluşlar ile de iş birliği yapıyor.

 

 

Asteria Hotels & Resort 
“RESPECTFUL” MOTTOSUYLA 
Saygılı Otelcilik Hizmeti Anlayışını Geliştirdi 
Asteria Hotels & Resorts, 2025 sezonunda “Respectful” mottosu ile turizm sektörüne 
“Saygılı Otelcilik Hizmeti” anlayışını kazandırıyor. Doğaya, insana ve topluma duyulan 
saygıyı temel alan bu yaklaşım, otelin tüm hizmetlerinde kendini gösteriyor.

Asteria Hotels & Resorts, sadece misafirlerine değil, tüm paydaşlarına karşı sorumluluk  
bilinciyle hareket ediyor. Asteria Family Resort Belek, Asteria Family Resort Side,  
Asteria Bloom Side, Asteria Collection Side otelleri ile çevrenin korunması, ulusal  
ve yöresel değerlerin yaşatılması, kültürel mirasın korunması, sosyal projelerin  
desteklenmesi ve eğitim faaliyetlerine katkı sağlanması gibi alanlarda aktif rol alıyor. 
Çevre duyarlılığı ve toplumsal gelişimi teşvik eden uygulamalarıyla sektörde fark  
yaratmayı amaçlıyor.


